בדומה, לא מצאתי בצפי לניהול הליך ממושך, עקב החלפת הייצוג על ידי חלק מהנאשמים, כדי להטות את הכף
לקבלת הבקשה, בשלב זה. מובן כי ככל שיתמשך ההליך פרק זמן משמעותי נוסף, יהיה מקום לשקול את השפעת

עובדה זו על התמשכות מעצר הבית בתנאיו הנוכחים.
הבקשה נדחית כאמור.

המזכירות תעביר עותק של ההחלטה לצדדים.
ניתנה היום, כ"ט שבט תשפ"ה, 27 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.